АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 марта 2023 г.                                г. Новопавловск                                                    № 419

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий
доступности их для инвалидов на территории Кировского городского округа
Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации
Кировского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2018 года №
1273

В связи с кадровыми изменениями,  администрация Кировского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кировского городского

округа Ставропольского края от 29 июня 2018 года № 1273 «О создании и

организации деятельности межведомственной комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных

домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для

инвалидов на территории Кировского городского округа Ставропольского

края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации

Кировского городского округа Ставропольского края  от  6 августа 2019 года

№ 1587) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий

доступности их для инвалидов на территории Кировского городского округа

Ставропольского края (далее – межведомственная комиссия) Иванникову

Е.А., Лехкую Л.В.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии Владимирову

Ларису Николаевну, ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального

хозяйства администрации Кировского городского округа Ставропольского

края, членом комиссии.

2. Отделу по информационной политике, информационным

технологиям и защите информации администрации Кировского городского

округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на

официальном портале администрации Кировского городского округа

Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кировского городского округа

Ставропольского края Тупиченко Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                 Н.О. Новопашин

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского городского
округа  Ставропольского края                                                          Е.В. Тупиченко

Визируют:

Управляющий делами администрации                                             Т.Ю. Яковлева

Начальник управления труда и социальной
защиты населения администрации                                                       Т.В. Кожина

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                                     А.П. Харенко

Начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации                                                    Т.С. Марочкина

Начальник отдела жилищно-коммунального

Хозяйства администрации                                                                В.Н. Соседский

Проект подготовил консультант  отдела  труда  и социально-правовых
гарантий  управления   труда  и  социальной  защиты  населения
администрации                                                                               Н.М. Макагонова